LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

28.12.2025

o

(|
i

CORNELY SHAFF

the art Bf f)r‘euﬂing

Menu ' dit et

Entrée +,*4_Pld'i‘7 at + Dessert ou Café

Potage du jardin (1,37 | Filet de poulet sauce champignons, purée de
pommes de terre et épinards, carottes au beurre (1,3,7,9,10)

Soupe de chicons a la biére (137 | Poulet a I'estragon, pates aux légumes
(1,3,7,9)

Soupe de légumes mixtes (1,37 | Bouchée a la Reine, frites, salade (1,379
MENU DE NOEL
MENU DE NOEL

Soupe forestiére (1,37 | Filet de bar sauce Riesling, purée de pommes de
terre, légumes (1,3,7,9,10)

Suggestions des chefs proposées au restaurant

Nos desserts sont a choisir parmi les tartes, gdteaux et desserts préparés par nos cuisiniers ce jour-la.

Les allergénes sont indiqués sur le

panneau du menu du jour dans notre
restaurant.

OURDALLER

Cornelyshaff | 83, Haaptstrooss | 1-9753 Heinerscheid | T. +352 26 90 75 | F. +352 92 93 47 | info@touristcenter.lu | www.cornelyshaff.lu

TVA: LU149 735 37 | Compte BIL : LU72 0025 1590 6123 7500 | Code BIC : BILLLULL @



