



CORNELYSHAFF

...the art of brewing

Menu du Jour à 16 €

Entrée + Plat / Plat + Dessert ou Café

LUNDI	22.12.2025	Potage du jardin (1,3,7) Filet de poulet sauce champignons, purée de pommes de terre et épinards, carottes au beurre (1,3,7,9,10)
MARDI	23.12.2025	Soupe de chicons à la bière (1,3,7) Poulet à l'estragon, pâtes aux légumes (1,3,7,9)
MERCREDI	24.12.2025	Soupe de légumes mixtes (1,3,7) Bouchée à la Reine, frites, salade (1,3,7,9)
JEUDI	25.12.2025	MENU DE NOËL
VENDREDI	26.12.2025	MENU DE NOËL
SAMEDI	27.12.2025	Soupe forestière (1,3,7) Filet de bar sauce Riesling, purée de pommes de terre, légumes (1,3,7,9,10)
DIMANCHE	28.12.2025	<i>Suggestions des chefs proposées au restaurant</i>

Nos desserts sont à choisir parmi les tartes, gâteaux et desserts préparés par nos cuisiniers ce jour-là.



OURDALLER

Les allergènes sont indiqués sur le panneau du menu du jour dans notre restaurant.